コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
1 / 5
2019年10月吉日
n
ティッシュカルチャーコーナー
          ２０１９ Ｎｏ. 10

※ 3外箱以上をご注文の場合、キャンペーン価格適用となります。
詳細は、別紙対象製品リストや、キャンペーンリーフレットをご覧ください。
4. ご注文方法 ：キャンペーンリーフレット裏面の専用注文書に、必要情報を記載頂き、
弊社特約店へご注文ください。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
2019年10月吉日
n
ニュース
価格改定
ディスポーザブルガラス試験管（ｼﾘｺﾝｺｰﾃｨﾝｸﾞ済み）販売価格改定のお知らせ
諸般の事情により標準価格の改定を実施致します。
1. 価格改定時期：2019年 11月 1日受注分より
2. 対象製品：
品種コード 品名 入数
現・標準価格
（円/箱）
新・標準価格
（円/箱）
新・標準価格
（円/個）
9831-SIL
ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙｶﾞﾗｽ試験管
（ｼﾘｺﾝｺｰﾃｨﾝｸﾞ済み）
1,000 15,200  16,200  16.2
※2018 IWAKIサイテック総合製品カタログ 164ページ掲載
3. 仕様・入数には変更ありません。
販売中止
ウエア製品 一部製品販売中止 のお知らせ
一部ウエア製品につきまして、諸般の事情により、販売中止とさせていただきますのでご案内致します。
1. 対象製品
別添、販売中止品リストをご覧ください。
2. 販売中止時期：在庫限り販売中止
※在庫ないものは即日販売中止
3. 代替品なし
お客様各位 IWAKI news　2019年10月
IWAKIディスポーザブルガラス製品キャンペーン対象製品リスト　　 (消費税別途）
No. 品種コード 製品名
外箱
入数
 標準価格
（円）
ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ
割引率（％）
 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ
価格（円）
1 9830-1007 ディスポーザブルガラス試験管10×75mm 1,000 13,000     50% 6,500
2 9831-1207 ディスポーザブルガラス試験管12×75mm 1,000 14,000     50% 7,000
3 9832-1310 ディスポーザブルガラス試験管13×100mm 1,000 18,000     50% 9,000
4 9833-1508 ディスポーザブルガラス試験管15×85mm 1,000 21,000     45% 11,550
5 9834-1610 ディスポーザブルガラス試験管16×100mm 1,000 24,000     45% 13,200
6 9835-1612 ディスポーザブルガラス試験管16×125mm 1,000 28,000     45% 15,400
7 9836-1615 ディスポーザブルガラス試験管16×150mm 1,000 31,000     45% 17,050
8 9837-1815 ディスポーザブルガラス試験管18×150mm 500 18,000     45% 9,900
9 9838-2015 ディスポーザブルガラス試験管20×150mm 500 24,500     45% 13,480
10 IK-PAS-5P パスツールピペット(ガラス製)5インチ 1,000 9,900      50% 4,950
11 IK-PAS-9P パスツールピペット(ガラス製)9インチ 1,000 11,000     50% 5,500
IWAKI news　2019年10月
お客様各位 AGCテクノグラス株式会社
コンシューマ本部営業部
サイテック営業G
●一部ウエア製品　販売中止品種リスト
　下記の品種は在庫無くなり次第販売中止とさせていただきます。
2018
カタログ
ページ
品種コード 製品名
1 148 MES-HOL3N メスホルダー(NO.3)
2 148 MES-HOL4N メスホルダー(NO.4)
3 148 MES-BR11N MES-HOL3用替刃(尖刃)
4 148 MES-BR21N MES-HOL4用替刃(円刃)
5 148 NED-HOL-A 有柄針